
ZARZĄDZENIE NR 3.2018 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 12 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 r.  

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2017 r., poz. 2077) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami w ramach 

rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej.  

 

Zgodnie z tabelą 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA   5.000,00 -5.000,00 

    75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
  5.000,00 -5.000,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia   0,00 -5.000,00 

          4220 Zakup środków żywności    5.000,00 0,00 

851        OCHRONA ZDROWIA    1.000,00 -1.000,00 

    85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi    1.000,00 -1.000,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia   0,00 -1.000,00 

          4220 Zakup środków żywności    1.000,00 0,00 

900        
GOSPODARKA KOMUNALNA  

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
  9.000,00 -9.000,00 

    90002  Gospodarka odpadami   1.000,00 -1.000,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia   0,00 -1.000,00 

          4300 Zakup usług pozostałych   1.000,00 0,00 

    90003  Oczyszczanie miast i wsi   8.000,00 -8.000,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia   0,00 -8.000,00 

          4300 Zakup usług pozostałych   8.000,00 0,00 

   OGÓŁEM   15.000,00 -15.000,00 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


